Sequitur oratio de omnibus membris beatissime virginis marie quam quod euote dicit spalem ab ea granis coegeretur. Et deberet dici post qualibet clausula vnum vel duo ave maria iuxta exigentias membrorum vel membrorum eiusdem beatissimorum.

Odulcis come virginis. Sima regina mundi. dei genitrix. virgo maria digna-

rem laudare. adorare et bene dicere tua sacratissima virginis membra nectare celestis et divino recolenda. Ave maria.

Adoro et benedico beatissimos pedes tuos. quibus anti qui serpens cum omnibus populis eius caput calcasti. et arcem virtutum virginitatis prima ascensionis dominum portarem oia. sine grauamine portare meruisti.

Ave maria gratia. duo:

Adoro et benedico castissimum veterum tuum a cervo tritici liliis candidissimis vallato coparatum. a spus sancto impregnatum. in quo tamquam calamo munidissimo vex dei et verum hominem dei filium conceperisti. Ave.

Adoro et benedico nobilissimum cor tuum omni sapientia celesti decoratum. et ardore caritatis inflatum. in quo sacra conferens nostre redemptoris mysteria. tpe cognitio reuelanda dilecta genter fidelissime conservasti. Ave maria gratia.

Adoro et benedico secundissima vbera tua botritis assillata. virtute celesti repleta quibus dei filium per nobis partiuolum factum a quo pascuntur omnia lactauisti. Ave maria. duo.

Adoro et benedico manus tuas